Et computati a luy per domino
Francisco Reyna a di 21 decembris 1.
12s.-d.-.

Et computati a luy a di x1 ianuary 1529
.10s.-d. -

Et a di 20 di zanaro per dinari dati al

suprascripto per Georgiol. 11s.9d. -
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augusti 1528498, E a di 25 febraro computati a luy 1. 10
s.—d.-.
E a di 7 de aprillo computati al
suprascripto per saldo de le
suprascripte figure l. 13s.5d. -.
Et numerati a luy como apar in questo
in dare in la spexa dicaxal. 31s.1d.-.

1.225s.5d. -

99. 1528 ottobre 22

Milano

Giovanni Pietro da Corbetta e testimone alla quietanza di pagamento rilasciata da
Paola Tesseri nei confronti di Agostino Macagni, solvente a nome di Bartolomeo
Fontana.

ASMi, Notarile, Alessandro Zavattari, busta 7139.

(ST) Imbreviatura mei Alexandri de Zavatariis, filii quondam domini Anbrosii,

porte Vercelline, parochie Sancte Marie ad Portam Mediolani, notarii etc.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimovigesimooctavo indictione secunda die iovis xxil mensis
octobris. Domina Paula de Tesseris, filia quondam domini Iohannis Antonii et

relicta quondam magistris Francisci de Comis, porte Ticinensis, parochie Sancti

498 A f. 6d si trova una seconda stesura del contratto, la cui leggibilita é resa difficile per il cattivo
stato di conservazione del mastro: [Pacto et conventionii facti tra noy deputati de domina Sancta
Maria Miraculorum Seroni] per una parte et magistro Andrea [intayadore] [...] ut infra [...] [che
dicto magistro Andrea sia] obligato a fare le [figure del sepolcro] [...] figure dodece computato [el
Christo et li doy angeli] [...] como apar in lo modelo [facto] [...] obligati a darghe [...] merzede |[...]
per payro de suprascripte figure [...] la gitta cum uno putino imbrazo et uno putino per mano |[....]
1528 d’acordo 1. 192 s. - d. -, cum uno pacto che noy deputati siame obligati a dar al dicto
magistro Andrea el legname per dicte figure, el logiamento et vino per suo bevere tanto fara dicta
opera et non altro d’acordo cum luy die suprascripto (SALA 2003 p. 22, nota 7). Il testo & piu
dettagliato: é riportata la somma complessiva pattuita con Andrea, pari a 192 lire e 10 soldi
imperiali, e sono comprese alcune clausole previste dai fabbriceri in merito alla corresponsione

all’artista delle spese di vitto e alloggio e dei materiali necessari per I'opera.
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Laurentii intus Mediolani <...>, contenta fuit et se*?® recepisse etc. a domino
Augustino de Machanibus, filius quondam domini Apolonii, porte Vercelline,
parochie Sancte Marie ad Portam Mediolani, presente suo nomines% et herede
pro medietate in effectu quondam domini Mathei et fratrum de Cumis et item
nomine et vice Bartolomei de Fontana, similiter heredis pro altera medietate
dictorum de Cumis <...> libras decemocto et soldos xv imperialium pro plena
solutione ficti libelarii totius temporis preteriti et cursi a medio mese>°! iunii
proxime preterito retro certorum bonorum sitorum in porta Vercellina,
parochia Sancte Marie ad Portam <...>.